MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Mini65cc Cad + Deb
Prima Manche

Gara Iniziato a 12:47:42

Circello 1,660 Km. .
16/10/2011 12:45.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 2:06.010 12:49:56.919
2 2:07.307 +1.297 12:52:04.226
3 2:09.235 +3.225 12:54:13.461
4 2:07.552 +1.542 12:56:21.013
5 2:12.448 +6.438 12:58:33.461
6 2:09.966 +3.956 13:00:43.427
(18) BUONANNO ANTIMO
1 2:15.165 +5.860 12:50:06.902
2 2:12.905 +3.600 12:52:19.807
3 2:10.060 +0.755 12:54:29.867
4 2:10.644 +1.339 12:56:40.511
5 2:09.305 12:58:49.816
6 2:12.067 +2.762 13:01:01.883
(121) TRAMONTANO CIRO
1 2:11.796 +0.288 12:50:03.048
2 2:12.642 +1.134 12:52:15.690
3 2:11.508 12:54:27.198
4 2:14.707 +3.199 12:56:41.905
5 2:14.073 +2.565 12:58:55.978
6 2:15.252 +3.744 13:01:11.230
(35) GIORDANO ANTONIO
1 2:15.752 +2.723 12:50:08.056
2 2:13.061 +0.032 12:52:21.117
3 2:15.324 +2.295 12:54:36.441
4 2:13.029 12:56:49.470
5 2:14.130 +1.101 12:59:03.600
6 2:13.201 +0.172 13:01:16.801
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 2:19.815 +3.750 12:50:12.888
2 2:19.263 +3.198 12:52:32.151
3 2:17.228 +1.163 12:54:49.379
4 2:16.879 +0.814 12:57:06.258
5 2:16.065 12:59:22.323
6 2:17.884 +1.819 13:01:40.207
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 2:27.948 +4.300 12:50:20.488
2 2:26.284 +2.636 12:52:46.772
3 2:26.380 +2.732 12:55:13.152
4 2:23.648 12:57:36.800
5 2:25.525 +1.877 13:00:02.325
6 2:27.524 +3.876 13:02:29.849
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 5:45.969 +3:18.130 12:53:39.541
2 2:34.195 +6.356 12:56:13.736
3 2:40.112 +12.273 12:58:53.848
4 2:27.839 13:01:21.687
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits

Direttore di gara : Frezza Vincenzo

Stampato: 17/10/2011 13.37.06
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